Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP.Biên Hòa

TEL: (02513)822501 - FAX: (02513) 823854 - 824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-THNC
V/v phân công trực và báo cáo

tình hình trong dịp Tết Nguyên

đán  u    o

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2023

                            Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Viễn thông Đồng Nai;

- Công ty Cổ phần cấp nước Đồng Nai;

- Công ty TNHH  TV Điện lực Đồng Nai;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 144/VPCP-TH ngày 08/01/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết

Nguyên đán  u    o      (bản sao gửi đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh chỉ

đạo như sau:

1. Giao các sở, ban ngành, UBND các địa phương  h n trương   p danh

sách trực tết theo tinh thần chỉ đạo tại Chỉ thị số    CT-UBND ngày 23/12/2

của Chủ tịch UBND tỉnh  đồng th i thư ng  uyên n m t nh h nh,  ịp th i giải

quyết công việc và  ử    nh ng vấn đề đột  uất, phát sinh thuộc ngành,   nh vức,

địa bàn quản

- Căn cứ chức năng nhiệm v  đư c giao, t p trung báo cáo các nội dung

theo yêu cầu đ ng th i gian yêu cầu tại Văn bản số 144/VPCP-TH ngày

08/01/2023 của Văn phòng Chính phủ và Văn bản số     UBND-THNC ngày

13/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc báo cáo t nh h nh trước, trong và

sau Tết Nguyên đán 2023.

File mềm báo cáo xin gửi qua địa chỉ email: minhhoavpubt@gmail.com,

Số điện thoại liên hệ 0917203578 – Lê Thị Minh Hòa, chuyên viên phòng

THNC, Văn phòng UBND tỉnh để  ịp th i tổng h p báo cáo Văn phòng Chính

phủ và Tỉnh ủy theo quy định.

2. Quá trình thực hiện nếu có  hó  hăn, vướng m c, kịp th i báo cáo đề

xuất Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết./.

  Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Thư ng trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thư ng trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền h nh Đồng Nai;

- Lưu: VT, THNC, các phòng
HoaTHtrienkhaivb144cduaVPCP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

2

		2023-01-16T08:48:38+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:13:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T16:13:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!